
Uchwała Nr 68/2024 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa  

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: wskazania kandydata na stanowisko Rektora Uczelni na kadencję 2024 

– 2028 do zaopiniowania przez Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

  

Na podstawie § 65 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze zgłoszeniem, które wpłynęło w zakreślonym terminie wskazać 

Senatowi Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa prof. dr hab. n. med. Pawła Chęcińskiego - jako  kandydata na stanowisko 

Rektora Uczelni na kadencję 2024 – 2028, w celu zaopiniowania tej kandydatury. 

 

§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

Krzysztof Człapowski 


